
*MMFMX01XCB7C*
SP/0512/2019/OSOM/2

strana 1

Dodatek č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 23.07.2019, ve znění dodatku č. 1

uzavřený mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek,
zastoupeným vedoucí odboru správy obecního majetku MMF-M Ing. Janou Masciuchovou
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO : 00296643
DIČ: CZ00296643
(dále také jako „půjčitel“)

a

Střední školou gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvkovou
organizací
zastoupenou ředitelem PhDr. Mgr. Ing. Lukášem Smutným, MBA, MSc., Ing. Paed. IGIP, MPA
se sídlem: tř. T. G. Masaryka 451, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO: 00577243
(dále také jako „vypůjčitel")

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce ze dne 23.07.2019, ve znění
dodatku č. 1, týkající se užívání nebytových prostor o celkové výměře 434,62 m2, nacházejících
se v I.PP budovy č.p. 1147 – „restaurace Radhošť“, která je součástí pozemku p.č. 2982
zastavěná plocha a nádvoří, tř. T. G. Masaryka, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (dále jen
„smlouva“).

I.

V období od 01.01.2024 do 31.12.2024 dochází ke změně ve způsobu vyúčtování nákladů na
služby poskytované půjčitelem vypůjčiteli pod dobu výpůjčky, a to tak, že půjčitel bude účtovat
vypůjčiteli dle čl. VII odst. 1 smlouvy 25 % skutečných nákladů na poskytované služby, tj. na
teplo, dodávku studené pitné vody a odvádění odpadních vod (vodné, stočné), dodávku
elektrické energie a dodávku plynu, namísto dosavadních 50 %. Po ukončení tohoto období bude
půjčitel účtovat vypůjčiteli dle čl. VII odst. 1 smlouvy 50 % skutečných nákladů na poskytované
služby.

II.

1. Tento dodatek č. 2 se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 31.12.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.
1. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom
vyhotovení.

2. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, v účinném znění. Informace o zpracování osobních údajů a právech
subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.



SP/0512/2019/OSOM/2

strana 2

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení §
2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Půjčitel je jako osoba uvedená v ustanovení § 2
odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tento dodatek nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření
Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění.

4. Tento dodatek je uzavřen okamžikem jeho podpisu všemi účastníky, přičemž rozhodující je den
posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o
registru smluv.

5. Rada města Frýdku-Místku schválila záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít tento
dodatek dne 12.12.2023. Záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít tento dodatek byl
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem ode dne 13.12.2023.

Ve Frýdku-Místku dne: Ve Frýdku-Místku dne:

Půjčitel: Vypůjčitel:

statutární město Frýdek-Místek Střední škola gastronomie,

Ing. Jana Masciuchová oděvnictví a služeb,

Frýdek-Místek, příspěvková

organizace

PhDr. Mgr. Ing. Lukáš Smutný,

MBA, MSc., Ing. Paed. IGIP, MPA


